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臺灣高等法院臺南分院

中華民國112年01月01日至112年06月30日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

0400000000-2
罰款及賠償收入

02 100,000 100,000 0 100 0 30,500

0 30,500

ˉ0405320000-1
ˉ臺灣高等法院臺南分院

32 100,000 100,000 0 100 0 30,500

0 30,500

ˉˉ0405320100-6
ˉˉ罰金罰鍰及怠金

01 0 0 0 0 0 30,000

0 30,000

ˉˉˉ0405320101-9
ˉˉˉ罰金罰鍰

01 0 0 0 0 0 30,000

0 30,000

ˉˉ0405320200-0
ˉˉ沒入及沒收財物

02 100,000 100,000 0 0 0 0

0 0

ˉˉˉ0405320201-3
ˉˉˉ沒入金

01 100,000 100,000 0 0 0 0

0 0

ˉˉ0405320300-5
ˉˉ賠償收入

03 0 0 0 100 0 500

0 500

ˉˉˉ0405320301-8
ˉˉˉ一般賠償收入

01 0 0 0 100 0 500

0 500

0500000000-8
規費收入

03 31,989,000 31,989,000 15,995,000 4,354,160 0 4,972,348

0 20,967,348

ˉ0505320000-7
ˉ臺灣高等法院臺南分院

25 31,989,000 31,989,000 15,995,000 4,354,160 0 4,972,348

0 20,967,348
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臺灣高等法院臺南分院

中華民國112年01月01日至112年06月30日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

ˉˉ0505320200-6
ˉˉ司法規費收入

01 31,452,000 31,452,000 15,726,000 4,308,170 0 5,001,023

0 20,727,023

ˉˉˉ0505320201-9
ˉˉˉ民事訴訟費

01 31,452,000 31,452,000 15,726,000 4,308,170 0 5,001,023

0 20,727,023

ˉˉ0505320300-0
ˉˉ使用規費收入

02 537,000 537,000 269,000 45,990 0 -28,675

0 240,325

ˉˉˉ0505320303-9
ˉˉˉ資料使用費

01 537,000 537,000 269,000 45,990 0 -28,675

0 240,325

0700000000-9
財產收入

04 80,000 80,000 25,000 5,112 0 -11

0 24,989

ˉ0705320000-8
ˉ臺灣高等法院臺南分院

34 80,000 80,000 25,000 5,112 0 -11

0 24,989

ˉˉ0705320100-2
ˉˉ財產孳息

01 20,000 20,000 20,000 0 0 -123

0 19,877

ˉˉˉ0705320103-0
ˉˉˉ租金收入

01 20,000 20,000 20,000 0 0 -123

0 19,877

ˉˉ0705320500-0
ˉˉ廢舊物資售價

02 60,000 60,000 5,000 5,112 0 112

0 5,112

1200000000-8
其他收入

07 1,248,000 1,248,000 624,000 130,531 0 207,755

0 831,755
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臺灣高等法院臺南分院

中華民國112年01月01日至112年06月30日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

ˉ1205320000-7
ˉ臺灣高等法院臺南分院

34 1,248,000 1,248,000 624,000 130,531 0 207,755

0 831,755

ˉˉ1205320200-6
ˉˉ雜項收入

01 1,248,000 1,248,000 624,000 130,531 0 207,755

0 831,755

ˉˉˉ1205320201-9
ˉˉˉ收回以前年度歲出

01 0 0 0 0 0 8,000

0 8,000

ˉˉˉ1205320210-0
ˉˉˉ其他雜項收入

02 1,248,000 1,248,000 624,000 130,531 0 199,755

0 823,755

合計 33,417,000 33,417,000 16,644,000 4,489,903 0 5,210,592

0 21,854,592
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臺灣高等法院臺南分院

中華民國112年01月01日至112年06月30日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

0005000000-9
司法院主管

04

ˉ0005320000-0
ˉ臺灣高等法院臺南分院

472,860,000

0

472,860,000 271,053,000 62,588,227 7,839,107

0

0

0

0

263,213,893

0

12

832,419

ˉˉ3405320100-5
ˉˉ一般行政　　　　　　　　　

436,335,000

0

436,335,000 258,028,000 61,068,904 6,626,651

0

0

0

0

251,401,349

0

01

11,460

ˉˉˉ10
ˉˉˉ人事費

406,350,000

0

406,350,000 247,462,000 56,866,943 5,808,995

0

0

0

0

241,653,005

0

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

29,847,000

0

29,847,000 10,474,000 4,159,961 809,656

0

0

0

0

9,664,344

0

11,460

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

138,000

0

138,000 92,000 42,000 8,000

0

0

0

0

84,000

0

0

ˉˉ3405321000-6
ˉˉ審判業務

16,059,000

0

16,059,000 7,236,000 1,297,559 164,950

0

0

0

0

7,071,050

0

02

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

16,059,000

0

16,059,000 7,236,000 1,297,559 164,950

0

0

0

0

7,071,050

0

0
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臺灣高等法院臺南分院

中華民國112年01月01日至112年06月30日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉ3405321000-6*
ˉˉ審判業務

4,158,000

0

4,158,000 2,205,000 221,764 183,283

0

0

0

0

2,021,717

0

02

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

4,158,000

0

4,158,000 2,205,000 221,764 183,283

0

0

0

0

2,021,717

0

0

ˉˉ3405328500-7*
ˉˉ司法機關擴遷建計畫

11,568,000

0

11,568,000 3,584,000 0 864,223

0

0

0

0

2,719,777

0

03

820,959

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

11,568,000

0

11,568,000 3,584,000 0 864,223

0

0

0

0

2,719,777

0

820,959

ˉˉ3405329000-0
ˉˉ一般建築及設備

4,274,000

0

4,274,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

04

0

ˉˉˉ3405329011-6*
ˉˉˉ交通及運輸設備

4,274,000

0

4,274,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

01

0

ˉˉˉˉ30
ˉˉˉˉ設備及投資

4,274,000

0

4,274,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ3405329800-6
ˉˉ第一預備金

466,000

0

466,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

05

0
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臺灣高等法院臺南分院

中華民國112年01月01日至112年06月30日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉˉ60
ˉˉˉ預備金

466,000

0

466,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

8903304500-4
公教人員婚喪生育及子女教育補助

1,511,300

0

1,511,300 1,511,300 0 0

0

0

0

0

1,511,300

0

02

0

ˉ10
ˉ人事費

1,511,300

0

1,511,300 1,511,300 0 0

0

0

0

0

1,511,300

0

0

6306205800-6
早期退休公教人員生活困難照護金

43,200

0

43,200 43,200 21,600 0

0

0

0

0

43,200

0

05

0

ˉ40
ˉ獎補助費

43,200

0

43,200 43,200 21,600 0

0

0

0

0

43,200

0

0

7606205300-6
公務人員退休撫卹給付

23,866,177

0

23,866,177 23,866,177 3,594,182 0

0

0

0

0

23,866,177

0

05

0

ˉ10
ˉ人事費

23,866,177

0

23,866,177 23,866,177 3,594,182 0

0

0

0

0

23,866,177

0

0

合計 498,280,677

0

498,280,677 296,473,677 66,204,009 7,839,107

0

0

0

0

288,634,570

0

832,419
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臺灣高等法院臺南分院

中華民國112年01月01日至112年06月30日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

一般行
政　　　　　　　　　

審判業務 司法機關擴遷建計畫
早期退休公教人員生活困難

照護金
公務人員退休撫卹給付

10ˉ人事費 0 23,866,177241,653,005 00

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 0 0133,564,739 00

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇 0 014,871,724 00

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 0 04,015,293 00

ˉ1030ˉ獎金 0 063,060,513 00

ˉ1035ˉ其他給與 0 01,042,558 00

ˉ1040ˉ加班值班費 0 05,687,126 00

ˉ1045ˉ退休退職給付 0 23,866,1770 00

ˉ1050ˉ退休離職儲金 0 010,332,597 00

ˉ1055ˉ保險 0 09,078,455 00

20ˉ業務費 7,071,050 09,664,344 00

ˉ2006ˉ水電費 0 01,935,735 00

ˉ2009ˉ通訊費 2,334,740 05,903 00

ˉ2018ˉ資訊服務費 0 0285,074 00

ˉ2021ˉ其他業務租金 50,500 07,500 00

ˉ2024ˉ稅捐及規費 0 010,420 00

ˉ2027ˉ保險費 0 064,762 00

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 2,663,065 0223,140 00

ˉ2051ˉ物品 540,465 01,050,415 00

ˉ2054ˉ一般事務費 566,595 02,194,046 00

ˉ2063ˉ房屋建築養護費 0 02,874,157 00

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費 0 0158,572 00

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費 0 0554,313 00
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臺灣高等法院臺南分院

中華民國112年01月01日至112年06月30日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

公教人員婚喪生育及子女
教育補助

合計

10ˉ人事費 267,030,4821,511,300

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 133,564,7390

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇 14,871,7240

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 4,015,2930

ˉ1030ˉ獎金 63,060,5130

ˉ1035ˉ其他給與 2,553,8581,511,300

ˉ1040ˉ加班值班費 5,687,1260

ˉ1045ˉ退休退職給付 23,866,1770

ˉ1050ˉ退休離職儲金 10,332,5970

ˉ1055ˉ保險 9,078,4550

20ˉ業務費 16,735,3940

ˉ2006ˉ水電費 1,935,7350

ˉ2009ˉ通訊費 2,340,6430

ˉ2018ˉ資訊服務費 285,0740

ˉ2021ˉ其他業務租金 58,0000

ˉ2024ˉ稅捐及規費 10,4200

ˉ2027ˉ保險費 64,7620

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 2,886,2050

ˉ2051ˉ物品 1,590,8800

ˉ2054ˉ一般事務費 2,760,6410

ˉ2063ˉ房屋建築養護費 2,874,1570

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費 158,5720

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費 554,3130
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臺灣高等法院臺南分院

中華民國112年01月01日至112年06月30日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

一般行
政　　　　　　　　　

審判業務 司法機關擴遷建計畫
早期退休公教人員生活困難

照護金
公務人員退休撫卹給付

ˉ2072ˉ國內旅費 915,685 0268,821 00

ˉ2093ˉ特別費 0 031,486 00

30ˉ設備及投資* 2,021,717 00 02,719,777

ˉ3010ˉ房屋建築及設備費* 0 00 02,719,777

ˉ3035ˉ雜項設備費* 2,021,717 00 00

40ˉ獎補助費 0 084,000 43,2000

ˉ4065ˉ社會福利津貼及濟助 0 00 43,2000

ˉ4085ˉ獎勵及慰問 0 084,000 00

合計 9,092,767 23,866,177251,401,349 43,2002,719,777
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臺灣高等法院臺南分院

中華民國112年01月01日至112年06月30日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

公教人員婚喪生育及子女
教育補助

合計

ˉ2072ˉ國內旅費 1,184,5060

ˉ2093ˉ特別費 31,4860

30ˉ設備及投資* 4,741,4940

ˉ3010ˉ房屋建築及設備費* 2,719,7770

ˉ3035ˉ雜項設備費* 2,021,7170

40ˉ獎補助費 127,2000

ˉ4065ˉ社會福利津貼及濟助 43,2000

ˉ4085ˉ獎勵及慰問 84,0000

合計 288,634,5701,511,300



臺灣高等法院臺南分院

中華民國112年01月01日至112年06月30日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

合計 21,854,59221,854,592 0 0 0 0 0 0 0

本年度 21,854,59221,854,592 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0405320101
ˉ罰金罰鍰

30,00030,000 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0405320301
ˉ一般賠償收入

500500 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0505320201
ˉ民事訴訟費

20,727,02320,727,023 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0505320303
ˉ資料使用費

240,325240,325 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0705320103
ˉ租金收入

19,87719,877 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0705320500
ˉ廢舊物資售價

5,1125,112 0 0 0 0 0 0 0

ˉ1205320201
ˉ收回以前年度歲出

8,0008,000 0 0 0 0 0 0 0

ˉ1205320210
ˉ其他雜項收入

823,755823,755 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 00 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 00 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 00 0 0 0 0 0 0 0
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臺灣高等法院臺南分院

中華民國112年01月01日至112年06月30日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款支用收回 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實現數 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保留數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款部分收回不再繼續支用 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　6. 收回以前年度撥款之存出保證金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零用金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材料 00 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 00 0 0 0 0 0 0 0
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臺灣高等法院臺南分院

中華民國112年01月01日至112年06月30日 單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

合計 6,706,688288,634,570 832,419 0 0 300,000 1,876,965 0 0 291,643,954

本年度 6,706,688288,634,570 832,419 0 0 300,000 0 0 0 289,766,989

　一、本年度經費 6,706,688263,213,893 832,419 0 0 300,000 0 0 0 264,346,312

ˉˉ3405320100
ˉˉ一般行政　　　　　　　　　

6,315,191251,401,349 11,460 0 0 300,000 0 0 0 251,712,809

ˉˉ3405321000
ˉˉ審判業務

348,2339,092,767 0 0 0 0 0 0 0 9,092,767

ˉˉ3405328500
ˉˉ司法機關擴遷建計畫

43,2642,719,777 820,959 0 0 0 0 0 0 3,540,736

　二、統籌科目 025,420,677 0 0 0 0 0 0 0 25,420,677

ˉˉ6306205800
ˉˉ早期退休公教人員生活困難照護金

043,200 0 0 0 0 0 0 0 43,200

ˉˉ7606205300
ˉˉ公務人員退休撫卹給付

023,866,177 0 0 0 0 0 0 0 23,866,177

ˉˉ8903304500
ˉˉ公教人員婚喪生育及子女教育補助

01,511,300 0 0 0 0 0 0 0 1,511,300

以前年度 00 0 0 0 0 1,876,965 0 0 1,876,965

　一、以前年度應付(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 00 0 0 0 0 1,876,965 0 0 1,876,965

ˉˉ108年度　0505320201
ˉˉ民事訴訟費

00 0 0 0 0 1,197,965 0 0 1,197,965
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臺灣高等法院臺南分院

中華民國112年01月01日至112年06月30日 單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

ˉˉ109年度　0505320201
ˉˉ民事訴訟費

00 0 0 0 0 59,671 0 0 59,671

ˉˉ110年度　0505320201
ˉˉ民事訴訟費

00 0 0 0 0 872 0 0 872

ˉˉ111年度　0505320201
ˉˉ民事訴訟費

00 0 0 0 0 618,358 0 0 618,358

ˉˉ111年度　0505320303
ˉˉ資料使用費

00 0 0 0 0 99 0 0 99
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臺灣高等法院臺南分院

中華民國112年06月30日

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

1　資產 647,892,231 28,100,2612　負債

　11　流動資產 29,232,680 1,650,618　21　流動負債

　　110103　專戶存款 　　210302　應付代收款28,100,261 1,650,618

　　110104　零用金 26,449,643　28　其他負債300,000

　　110901　預付款 　　280301　存入保證金832,419 8,776,598

　14　固定資產 618,648,452 　　280401　應付保管款 17,673,045

　　140101　土地 619,791,9703　淨資產395,143,865

　　140401　房屋建築及設備 619,791,970　31　資產負債淨額344,400,486

　　減：140402　累計折舊─房屋建築及設備 　　310101　資產負債淨額-157,186,282 619,791,970

　　140501　機械及設備 47,309,388

　　減：140502　累計折舊─機械及設備 -32,856,787

　　140601　交通及運輸設備 22,261,148

　　減：140602　累計折舊─交通及運輸設備 -15,590,435

　　140701　雜項設備 45,992,588

　　減：140702　累計折舊─雜項設備 -34,324,796

　　141101　購建中固定資產 3,499,277

　16　無形資產 11,099

　　160102　電腦軟體 11,099

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 647,892,231 647,892,231　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

附註：保證品(應付保證品)　793,291元、債權憑證(待抵銷債權憑證)　1元
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臺灣高等法院臺南分院

中華民國112年01月01日至112年06月30日

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

收入 313,498,54645,479,057

　　公庫撥入數 291,643,95440,989,154

　　罰款及賠償收入 30,500100

　　規費收入 20,967,3484,354,160

　　財產收益 24,9895,112

　　其他收入 831,755130,531

支出 313,193,66971,718,401

　　繳付公庫數 21,854,5924,489,903

　　人事支出 267,030,48260,461,125

　　業務支出 16,735,3945,457,520

　　獎補助支出 127,20063,600

　　折舊、折耗及攤銷 7,446,0011,246,253

收支餘絀 304,877-26,239,344
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臺灣高等法院臺南分院

中華民國112年01月01日至112年06月30日

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
單位：新臺幣元

科 目 名 稱
取得成本
 (1)

以前年度累計折舊
(耗)/長期投資評價

 (2)
增加數
 (3)

本年度成本變動

減少數
(4)

本年度累計折舊(耗)
/長期投資評價變動數

 (5)

期末帳面金額
(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 403,331,740 0 23,316,000 31,503,875 0 395,143,865

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 344,400,486 -154,201,825 0 0 -2,984,457 187,214,204

機械及設備 47,226,512 -30,506,640 221,764 138,888 -2,350,147 14,452,601

交通及運輸設備 22,159,148 -15,033,790 102,000 0 -556,645 6,670,713

雜項設備 44,294,635 -32,886,304 1,697,953 0 -1,438,492 11,667,792

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 861,412,521 -232,628,559 25,337,717 31,642,763 -7,329,741 615,149,175

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 779,500 0 2,719,777 0 0 3,499,277

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 12,785 0 0 1,686 0 11,099

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 792,285 0 2,719,777 1,686 0 3,510,376

　　合　　計 862,204,806 -232,628,559 28,057,494 31,644,449 -7,329,741 618,659,551

備註：
本年度成本變動增加數與設備及投資支出數差異23,316,000元，係因自我檢核不動產土地發現應列國有權利範圍有誤准予新增。
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臺灣高等法院臺南分院

中華民國112年01月01日至112年06月30日

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

歲入 21,854,592 291,643,954 313,498,546 收入

ˉ 0 291,643,954 291,643,954 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 0 0 0 ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 30,500 0 30,500 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 20,967,348 0 20,967,348 ˉ規費收入

ˉ財產收入 24,989 0 24,989 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 0 0 0 ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 0 0 0 ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 831,755 0 831,755 ˉ其他收入

歲出 288,634,570 24,559,099 313,193,669 支出

ˉ 0 21,854,592 21,854,592 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 267,030,482 0 267,030,482 ˉ人事支出

ˉ業務費 16,735,394 0 16,735,394 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 127,200 0 127,200 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 4,741,494 -4,741,494 0 ˉ

ˉ 0 0 0 ˉ財產損失

ˉ 0 0 0 ˉ投資損失

ˉ債務費 0 0 0 ˉ利息費用及手續費

ˉ 0 7,446,001 7,446,001 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ 0 0 0 ˉ其他支出

歲計餘絀 -266,779,978 267,084,855 304,877 收支餘絀

備註：
1、 設備及投資調整數4,741,494元係購置彩色影印機、門禁影像對講機、電冰箱、分離式冷氣機、飲水機、不銹鋼推車、投影機、本年度「遷建辦公廳室新興房屋建築計畫」代辦
經費-工程管理費及基地測繪、工程專案管理技術服務費。2、折舊、折耗及攤銷調整數7,446,001元，係折舊7,444,315元、攤銷1,686元。
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